
 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.CL.SPE (ECSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION E (G0135) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:FONTENAY TRESIGNY 
 

:LUZANCY 

(077192 
 

(077265 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.S. 16 RUE DU GL LECLERC 
−−−−−−−−−−−−− LUZANCY 

0772118J 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
  

 
 80   136.250 

 
 

 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:MEAUX (077284 ) 

 
ETABLISSEMENT : FOYER 10 CHAUSSEE DE PARIS 
−−−−−−−−−−−−− FOYER DE L’ENFANCE D MEAUX 

0770546A 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
  

 
 80   120.833 

 
 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 1 (0770001 ) 

 
ETABLISSEMENT : ME.SOC 2 GRANDE RUE 
−−−−−−−−−−−−− FONDATION BORNICHE MARY SUR MARNE 

0771092U 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 

 

   
 

   
 

1   112.333 
 

80   119.333 

 

 
  

 
 80   105.333 

 
 

    
 

80   102.333 
 

 
REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 2 
 

:zone 3 

(0770002 ) 
 

(0770003 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
I NATURE SUPPORT : ENS.CL.SPE (ECSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION E (G0135) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 5 (0770005 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.CL.SPE (ECSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION F (G0137) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:ANNET SUR MARNE (077005 ) 

 
ETABLISSEMENT : COSP 
−−−−−−−−−−−−− 

CHATEAU D’ETRY 
ANNET SUR MARNE 

0770054R 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
  

 
 80   109.333    

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:COMBS LA VILLE (077122 ) 

 
ETABLISSEMENT : CEF 
−−−−−−−−−−−−− COMBS LA VILLE 

0772767P 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:MEAUX 
 

:MELUN 

(077284 
 

(077288 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : IEN CITE ADM.BAT A PRE CHAMBLAIN 
−−−−−−−−−−−−− MELUN IENA MELUN 

0770969K 
IEN MELUN 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:MONTEVRAIN 
(077307 
 

ETABLISSEMENT : E.TCC   ROUTE NATIONALE DE MONTEVRAIN 
−−−−−−−−−−−−−   ECOLE D’ALEMBERT   MONTEVRAIN 

) 
 

0772600H 
IEN ASH 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
    

 
80   109.333   

 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:ST THIBAULT DES VIGNES  
(077438 

) 
 

ETABLISSEMENT : ITEP   1 BIS RUE LOUIS DE BROGLIE   0770856M 
−−−−−−−−−−−−−   INST THERAPEUTIQUE E ST THIBAULT DES VIGN IEN ASH 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
 

1.00 

 
   30   141.250   
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:VILLENOY (077513 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.CL.SPE (ECSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION F (G0137) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
 

ETABLISSEMENT : E.TCC 
−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 

:zone 1 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 3 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 5 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 7 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

13 RUE ARISTIDE BRIAND 
VILLENOY 

0772172T 
IEN ASH 

(0770001 ) 

 

(0770003 ) 
 

(0770005 ) 
 

(0770007 ) 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

2.00 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.CL.SPE (ECSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION A (G0139) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:MELUN (077288 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.S. 30 AVENUE GEORGES POMPIDOU 
−−−−−−−−−−−−− ECOLE INTEGREE MONTA MELUN 

0770582P 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
    

 
33   104.333

 
REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 7 (0770007 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.CL.SPE (ECSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION B (G0141) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:DAMMARIE LES LYS 
 

:LOGNES 

(077152 
 

(077258 

) 
 

) 

 
REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 3 
 

:zone 7 

(0770003 ) 
 

(0770007 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.CL.SPE (ECSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION C (G0143) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:DAMMARIE LES LYS 
 

:MEAUX 

(077152 
 

(077284 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : E.D.M. 14 RUE LOUIS BRAILLE 
−−−−−−−−−−−−− LE BRASSET MEAUX 

0771652C 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
  

 
80   122.333    
 

 
    

 
80   121.333 

 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:NEUFMOUTIERS EN BRIE 
 

:PRESLES EN BRIE 
 

:ST FARGEAU PONTHIERRY 
 

ETABLISSEMENT : E.D.M. 1 RUE 
−−−−−−−−−−−−− 

(077336) 
 

(077377) 
 

(077407) 
 

0770635X 
ST FARGEAU PONTHIERR IEN ASH 

 
 
 
 
 
 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
   32 107.333 

 
  

 
 33   105.333 

 
 

 
  

 
 

 
1 103.333 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:VOISENON (077528 ) 

 
REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 3 
 

:zone 5 

(0770003 ) 
 

(0770005 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.CL.SPE (ECSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION C (G0143) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 7 (0770007 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
I NATURE SUPPORT : ENS.CL.SPE (ECSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION D (G0145) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

ETABLISSEMENT : I.M.E. 
−−−−−−−−−−−−− CTRE MEDICO EDUCATIF AULNOY 

0771405J 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
   

 
30   118.333    

 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:BOIS LE ROI (077037 ) 

 
ETABLISSEMENT : M.E.C. CHATEAU DE BROLLES 
−−−−−−−−−−−−− MAISON ENFANTS MARCE BOIS LE ROI 

0770379U 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
   1   110.333 

 
 

    
 

80   102.333 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:CHAMPS SUR MARNE 
 

:CHATEAU LANDON 

(077083 
 

(077099 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : I.M.E. 
−−−−−−−−−−−−− IME CHANCEPOIX CHATEAU LANDON 

0770144N 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

2.00 

 
 
 

 

 
 

   
 

80 
 

80 

112.333 
 

109.333 

 
 

 

 
  

 
80   105.333 

 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:CLAYE SOUILLY 
(077118 
 

ETABLISSEMENT : I.M.E. 6 RUE DE LA GABRIELLE 
−−−−−−−−−−−−−   IMP ET PROF LA GABRI CLAYE SOUILLY 

) 
 

0771506U 
IEN ASH 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
    

 
34   119.333    

 
  

 
 80   121.333 

 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.CL.SPE (ECSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION D (G0145) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  

 
    

 
34   114.333  

 
  

 
 80   117.333 

 
 

 
ETABLISSEMENT : EPMS 
−−−−−−−−−−−−− 

ALLEE ANDRE BENOIST 
CLAYE SOUILLY 

0771507V 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
  

 
 30   115.333    

 
   

 
80   116.333    

 
   

 
80   112.333 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

:COULOMMIERS 

 
 

 
 

 
 

 

80   108.333 
 

80   103.333 
 

80   102.333 
 

80   102.333 

 
 

 

 
ETABLISSEMENT : E.HOSP 11 RUE DU PALAIS DE JUSTICE 
−−−−−−−−−−−−− ETAB COULOMMIERS 

0772467N 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:FONTENAY TRESIGNY 
(077192 
 

ETABLISSEMENT : I.M.E. 23 BIS AVENUE DU GENERAL LECLE 
−−−−−−−−−−−−−   IMP ET PROF FONDATIO FONTENAY TRESIGNY 

) 
 

0770836R 
IEN ASH 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
     80   114.333    



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.CL.SPE (ECSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION D (G0145) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  

 
    80   103.333    

 
  

 
 80   102.333    

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:JOSSIGNY (077237 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.HOSP 2 COURS DE LA GONDOIRE  
−−−−−−−−−−−−− CENTRE HOSPITALIER D JOSSIGNY 

0772846A 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:LAGNY SUR MARNE (077243 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.HOSP 13 RUE LEO GAUSSON 
−−−−−−−−−−−−− L’OLIVIER LAGNY SUR MARNE 

ETABLISSEMENT : E.HOSP 
−−−−−−−−−−−−− HOPITAL POUR ADOLESC LAGNY SUR MARNE 

0771885F 
IEN ASH 

0772660Y 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

2.00 
 

1.00 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:MEAUX (077284 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.TCC 
−−−−−−−−−−−−− 

15 RUE LOUIS BRAILLE 
MEAUX 

0771613K 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

2.00 

 
  

 
 80   137.500  

 
ETABLISSEMENT : E.HOSP 6 RUE FIACRE 
−−−−−−−−−−−−− HOPITAL DE MEAUX MEAUX 

0772564U 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:MITRY MORY (077294 ) 

 
ETABLISSEMENT : I.M.E. 20 RUE DANIEL CASANOVA  
−−−−−−−−−−−−− E.P.E. MITRY MORY 

0771975D 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
  

 
 80   117.333    

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:MONTEREAU FAULT YONNE (077305 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.CL.SPE (ECSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION D (G0145) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

ETABLISSEMENT : I.M.E. 25 AVENUE DE SURVILLE 0771614L 
−−−−−−−−−−−−− MARIE LOUISE MONTEREAU FAULT YONN IEN ASH 

 
 
 
 
 
 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 
 
 
 

1.00 
3.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:MORET LOING ET ORVANNE  (077316 ) 

 
ETABLISSEMENT : I.M.E. 24 ROUTE DE MONTARLOT 0771403G 
−−−−−−−−−−−−− ECUELLES IMP LA SAPI MORET LOING ET ORVAN IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
    1   126.250    

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:NEMOURS (077333 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.HOSP 15 RUE CHAUDINS 
−−−−−−−−−−−−− SECT PSYCHIAT INFANT NEMOURS 

0772141J 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 3.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:NEUFMOUTIERS EN BRIE 
 

:PROVINS 

(077336 
 

(077379 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : I.M.E. ROUTE DES GRATTONS 
−−−−−−−−−−−−− PROVINS 

0771396Z 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
  

 
  1   125.333 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

1   109.333 
 

80   118.333 

 
 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:REBAIS (077385 ) 

 
ETABLISSEMENT : I.M.E. PLACE DE L’HOTEL DE VILLE 
−−−−−−−−−−−−− IMP ET PROF REBAIS 

0771411R 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
    

 
80   117.417



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
I NATURE SUPPORT : ENS.CL.SPE (ECSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION D (G0145) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:ST FARGEAU PONTHIERRY 
 

ETABLISSEMENT : E.D.M. 1 RUE 
−−−−−−−−−−−−− 

(077407 
) 
 

0770635X 
ST FARGEAU PONTHIERR IEN ASH 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
  

 
 

 
32 107.333  

 
    

 
80 106.333  

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:ST THIBAULT DES VIGNES  
(077438 

) 
 

ETABLISSEMENT : ITEP   1 BIS RUE LOUIS DE BROGLIE   0770856M 
−−−−−−−−−−−−−   INST THERAPEUTIQUE E ST THIBAULT DES VIGN IEN ASH 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
 

1.00 

 
  

 
 80   106.333 

 
 
 

 
     80   105.333    
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:TORCY (077468 ) 

 
ETABLISSEMENT : I.M.E. 6 RUE 
−−−−−−−−−−−−− POLE ENFANCE DES AMI TORCY 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 1 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 10 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 3 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 4 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 5 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

0772736F 
IEN ASH 

(0770001 ) 
 

(0770010 ) 
 

(0770003 ) 
 

(0770004 ) 
 

(0770005 ) 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.CL.SPE (ECSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION D (G0145) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 6 
 

:zone 7 
 

:zone 8 
 

:zone 9 

(0770006 ) 
 

(0770007 ) 
 

(0770008 ) 
 

(0770009 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.CL.SPE (ECSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION G (G0149) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:CLAYE SOUILLY (077118 ) 

 
ETABLISSEMENT : IEN 1 RUE DES VIGNES 
−−−−−−−−−−−−− CLAYE SOUILLY CLAYE SOUILLY 

0772217S 
IEN CLAYE 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:QUINCY VOISINS (077382 ) 

 
REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 1 
 

:zone 2 

(0770001 ) 
 

(0770002 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : EDUC ERPD (EDRP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION E (G0135) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:ST MAMMES (077419 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.R.P. 13 RUE DU CAPITAINE BALLOT 
−−−−−−−−−−−−− HENRI GEOFFROY ST MAMMES 

0770687D 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

   
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

   
 

  
 

80   145.167 
 

80   139.333 
 

34   138.417 
 

80   134.333 
 

80   130.333 
 

80   129.250 
 

80   127.583 
 

80   120.833 
 

80   118.333 
 

80   112.333 
 

80   112.333 

 

 
  

 
 80   107.333    

 
 
 

 

  
 

  
 

80   104.333 
 

80   104.333 
 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
I NATURE SUPPORT : EDUC ERPD (EDRP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION E (G0135) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 9 (0770009 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : POST.EMALA (EQMO) I 
I I 
I SPECIALITE : TEC RES ED (G0164) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

ETABLISSEMENT : IEN 40 BIS AV. DE LA RESISTANCE 
−−−−−−−−−−−−− CHELLES CHELLES 

ETABLISSEMENT : IEN 1 AVENUE REPUBLIQUE 
−−−−−−−−−−−−− COMBS LA VILLE COMBS LA VILLE 

ETABLISSEMENT : IEN 20 QUAI HIPPOLYTE ROSSIGNOL 
−−−−−−−−−−−−− DAMMARIE−LES−LYS DAMMARIE LES LYS 

ETABLISSEMENT : IEN 1 RUE JEAN BECQUEREL 
−−−−−−−−−−−−− FONTAINEBLEAU FONTAINEBLEAU 

0771129J 
IEN CHELLE 

0772021D 
IEN COMBS 

0771136S 
IEN DAMMAR 

0771132M 
IEN FONTAI 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
 

1.00 
 

1.00 

 
    30   122.000 

  
 

 
ETABLISSEMENT : IEN 35 RUE DE CONDE 0772315Y 
−−−−−−−−−−−−− LA FERTE SOUS JOUARR LA FERTE SOUS JOUARR IEN LA FER 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
    

 
30   121.833     

 
 

ETABLISSEMENT : IEN Z.A. CONC. DU MONT THABOR  
−−−−−−−−−−−−− MEAUX NORD MEAUX 

0771820K 
IEN MEAUX 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
  

 
 30   111.750 

 
 

ETABLISSEMENT : IEN 
−−−−−−−−−−−−− MELUN 

4 RUE G HOUDARD 
MELUN 

0771414U 
IEN MELUN 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 1.00 

 
ETABLISSEMENT : IEN 20 QUAI HIPPOLYTE ROSSIGNOL 
−−−−−−−−−−−−− SEINE ET LOING MELUN 

0772314X 
IEN SEINE 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
  

 
 30   143.333    

 
 

ETABLISSEMENT : IEN 
−−−−−−−−−−−−− MOISSY CRAMAYEL MOISSY CRAMAYEL 

0772859P 
IEN MOISSY 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
ETABLISSEMENT : IEN 45 BIS RUE DU GENERAL DE GAULL 
−−−−−−−−−−−−− OZOIR LA FERRIERE OZOIR LA FERRIERE 

ETABLISSEMENT : IEN 3 RUE EMILE PAJOT 
−−−−−−−−−−−−− PONTAULT COMBAULT PONTAULT COMBAULT 

0772271A 
IEN OZOIR 

0772181C 
IEN PONTAU 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
  

 
 30   117.333  



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : POST.EMALA (EQMO) I 
I I 
I SPECIALITE : TEC RES ED (G0164) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

ETABLISSEMENT : IEN 
−−−−−−−−−−−−− TORCY 

10 RUE DE LA FONTAINE 
TORCY 

0771977F 
IEN TORCY 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
    

 
30   128.250 

 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : E1D SEGPA (ISES) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION F (G0137) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:AVON (077014 ) 

 
ETABLISSEMENT : CLG 87 RUE DU VIEUX RU 
−−−−−−−−−−−−− DE LA VALLEE AVON 

0771422C 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
   80 113.083  

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:BRIE COMTE ROBERT 
 

:CHAMIGNY 

(077053 
 

(077078 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : EREA DOMAINE DE L’ANGE GARDIEN  
−−−−−−−−−−−−− LEOPOLD BELLAN CHAMIGNY 

0770342D 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

 
 
 

:CHAMPAGNE SUR SEINE 

 80   101.333 
 

(077079 
) 

 
ETABLISSEMENT : CLG 28 RUE PIERRE DE COUBERTIN 
−−−−−−−−−−−−− FERNAND GREGH CHAMPAGNE SUR SEINE 

0771342R 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 

 

 
   

 
 

 
 

 

32   116.333 
 

33   103.333 
 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:CHAMPS SUR MARNE 
(077083 
 

ETABLISSEMENT : CLG   9 AVENUE JEAN WIENER 
−−−−−−−−−−−−−   JEAN WIENER   CHAMPS SUR MARNE 

) 
 

0772090D 
IEN ASH 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
  

 
 30   116.333 

 
 

  
  

 30   111.333    



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : E1D SEGPA (ISES) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION F (G0137) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:CHELLES (077108 ) 

 
ETABLISSEMENT : CLG RUE DU TIR 
−−−−−−−−−−−−− DE L’EUROPE CHELLES 

0771759U 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
    

 
80   115.333 

 
 

 
ETABLISSEMENT : CLG 15 AVENUE EMILE GUERRY 
−−−−−−−−−−−−− BEAU SOLEIL CHELLES 

0771766B 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

 
 
 

:COMBS LA VILLE 
 

:COULOMMIERS 
 

:CROUY SUR OURCQ 

 32   103.333 
 

(077122 
) 
 

(077131 
) 
 

(077148 
) 

 
 

 
ETABLISSEMENT : CLG PLACE DU CHAMPIVERT 
−−−−−−−−−−−−− LE CHAMPIVERT CROUY SUR OURCQ 

0772246Y 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

 
 
 

:DAMMARIE LES LYS 
 

:ESBLY 
 

:LA FERTE GAUCHER 
 

:LA FERTE SOUS JOUARRE 

 80   146.333 
 

(077152 
) 
 

(077171 
) 
 

(077182 
) 
 

(077183 
) 

 
ETABLISSEMENT : CLG 26 AVENUE DE REBAIS 0771659K 
−−−−−−−−−−−−− LA PLAINE DES GLACIS LA FERTE SOUS JOUARR IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
   30   109.333 

 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : E1D SEGPA (ISES) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION F (G0137) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:LAGNY SUR MARNE 
(077243 
 

ETABLISSEMENT : CLG   7 ALLEE ANDRE MALRAUX 
−−−−−−−−−−−−−   LES 4 ARPENTS   LAGNY SUR MARNE 

) 
 

0771768D 
IEN ASH 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
  

 
 1   104.333    

 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:MEAUX (077284 ) 

 
ETABLISSEMENT : CLG RUE ALBERT CAMUS 
−−−−−−−−−−−−− ALBERT CAMUS MEAUX 

0771172F*RP+ 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
   30 132.417 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:MELUN (077288 ) 

 
ETABLISSEMENT : CLG AVENUE PIERRE BROSSOLETTE  
−−−−−−−−−−−−− PIERRE BROSSOLETTE MELUN 

0771339M*REP 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
    

 
1   118.333    

 
 
 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

 
 
 

 
 
 

:MITRY MORY 

 
 

 

32   111.333 
 

80   114.333 
 

 
 

 
 

 

 
ETABLISSEMENT : CLG ROUTE DE CLAYE 
−−−−−−−−−−−−− PAUL LANGEVIN MITRY MORY 

0771331D 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
    33   110.333 

 
 

  
 

 80   107.333 
 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : E1D SEGPA (ISES) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION F (G0137) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:MONTEREAU FAULT YONNE 
 

:NEMOURS 
 

:OISSERY 

(077305 
 

(077333 
 

(077344 

) 
 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : CLG RUE DE LA RAPERIE 
−−−−−−−−−−−−− JEAN DES BARRES OISSERY 

0771912K 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 

 

  
  

   

80   105.333 
 

80   103.333 
 

 
 

 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:PROVINS (077379 ) 

 
ETABLISSEMENT : CLG 2 RUE CHARGOULOT 
−−−−−−−−−−−−− JULES VERNE PROVINS 

0771176K*REP 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
  

 
 80   128.167 

 
 

 
  

 
 80   121.333    

 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:ROISSY EN BRIE 
(077390 
 

ETABLISSEMENT : CLG   AVENUE DE LA MALIBRAN 
−−−−−−−−−−−−−   ANCEAU DE GARLANDE   ROISSY EN BRIE 

) 
 

0771657H 
IEN ASH 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
  

 
 30   111.333  

 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

 
 
 

:SAVIGNY LE TEMPLE 

 80   104.333 
 

 
 

 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : E1D SEGPA (ISES) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION F (G0137) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
 

ETABLISSEMENT : CLG AVENUE DES REGALLES 
−−−−−−−−−−−−− HENRI WALLON SAVIGNY LE TEMPLE 

0771960M 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
  

   
 80   121.333 

 
 

 
  

 
 80   117.250    

 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

 
 
 

:TORCY 
 

:TOURNAN EN BRIE 

 80   109.333 
 

(077468 
) 
 

(077470 
 

 
ETABLISSEMENT : CLG 1 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE 
−−−−−−−−−−−−− JEAN−BAPTISTE VERNAY TOURNAN EN BRIE 

0770051M 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
    

  
80   119.333 

 
 

  
 

 
 

80   114.167 
 

 
    80   107.333 

   
 

  
 

 80   105.333    

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:VILLEPARISIS (077514 ) 

 
REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 1 
 

:zone 10 
 

:zone 2 

(0770001 ) 
 

(0770010 ) 
 

(0770002 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : E1D SEGPA (ISES) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION F (G0137) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 3 
 

:zone 4 
 

:zone 5 
 

:zone 6 
 

:zone 7 
 

:zone 8 
 

:zone 9 

(0770003 ) 
 

(0770004 ) 
 

(0770005 ) 
 

(0770006 ) 
 

(0770007 ) 
 

(0770008 ) 
 

(0770009 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
I NATURE SUPPORT : E1D INT (ISIN) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION F (G0137) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:CHAMIGNY (077078 ) 

 
ETABLISSEMENT : EREA DOMAINE DE L’ANGE GARDIEN  
−−−−−−−−−−−−− LEOPOLD BELLAN CHAMIGNY 

0770342D 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
80   139.667    

80   134.833    

80   130.250    

80   125.333    

80   121.333    

80   114.333   1    
 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 2 (0770002 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.IT.SPE (ITIN) I 
I I 
I SPECIALITE : PRIMO ARRI (G0163) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:CHAUMES EN BRIE 
 

:CHELLES 
 

:CLAYE SOUILLY 
 

:COMBS LA VILLE 
 

:COULOMMIERS 
 

:DAMMARIE LES LYS 
 

:FONTAINEBLEAU 
 

:LA FERTE SOUS JOUARRE 
 

:LAGNY SUR MARNE 
 

:LE MEE SUR SEINE 
 

:LOGNES 
 

:MEAUX 
 

:MELUN 
 

:MOISSY CRAMAYEL 
 

:MONTEREAU FAULT YONNE 

(077107 
 

(077108 
 

(077118 
 

(077122 
 

(077131 
 

(077152 
 

(077186 
 

(077183 
 

(077243 
 

(077285 
 

(077258 
 

(077284 
 

(077288 
 

(077296 
 

(077305 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
I NATURE SUPPORT : ENS.IT.SPE (ITIN) I 
I I 
I SPECIALITE : PRIMO ARRI (G0163) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:NEMOURS (077333 ) 

 
ETABLISSEMENT : IEN 41 QUAI VICTOR HUGO 
−−−−−−−−−−−−− NEMOURS NEMOURS 

0771605B 
IEN NEMOUR 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 80     136.333    
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:OZOIR LA FERRIERE 
 

:PONTAULT COMBAULT 
 

:PROVINS 

(077350 
 

(077373 
 

(077379 

) 
 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : IEN RUE PIERRE YPRE 
−−−−−−−−−−−−− PROVINS PROVINS 

0771139V 
IEN PROVIN 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

 

 

:SAVIGNY LE TEMPLE 
 

:SERRIS 
 

:TORCY 
 

:zone 1 
 

:zone 10 
 

:zone 2 
 

:zone 3 

 1   134.833 

 

 (077445) 
 

(077449) 
 

(077468) 
 

(0770001) 
 

(0770010) 
 

(0770002) 
 

(0770003 

 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.IT.SPE (ITIN) I 
I I 
I SPECIALITE : PRIMO ARRI (G0163) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 4 
 

:zone 5 
 

:zone 6 
 

:zone 7 
 

:zone 8 
 

:zone 9 

(0770004 ) 
 

(0770005 ) 
 

(0770006 ) 
 

(0770007 ) 
 

(0770008 ) 
 

(0770009 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.IT.SPE (ITSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION D (G0145) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:MELUN (077288 ) 

 
ETABLISSEMENT : IEN CITE ADM.BAT A PRE CHAMBLAIN 
−−−−−−−−−−−−− MELUN IENA MELUN 

0770969K 
IEN MELUN 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 1.00 

 
REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 7 (0770007 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.IT.SPE (ITSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION G (G0149) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:CHAUMES EN BRIE 
(077107 
 

:CHELLES 
(077108 
 

ETABLISSEMENT : IEN   40 BIS AV. DE LA RESISTANCE 
−−−−−−−−−−−−−   CHELLES   CHELLES 

) 
 

) 
 

0771129J 
IEN CHELLE 

 
 
 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
   30   120.333  

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:CLAYE SOUILLY        (077118 
 

:COMBS LA VILLE 
(077122 
 

:COULOMMIERS 
(077131 
 

:DAMMARIE LES LYS 
(077152 
 

:DAMMARTIN EN GOELE 
(077153 
 

ETABLISSEMENT : IEN   6 RUE DU GEN DE GAULLE 
−−−−−−−−−−−−−   DAMMARTIN EN GOELE   DAMMARTIN EN GOELE 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

 

 

0771130K 
IEN DAMMAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

 

 

:FONTAINEBLEAU 

 30   134.000 

 

 (077186) 

 

 
ETABLISSEMENT : IEN 1 RUE JEAN BECQUEREL 
−−−−−−−−−−−−− FONTAINEBLEAU FONTAINEBLEAU 

0771132M 
IEN FONTAI 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:LA FERTE SOUS JOUARRE 
 

:LAGNY SUR MARNE 

(077183 
 

(077243 

) 
 

) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.IT.SPE (ITSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION G (G0149) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:LE MEE SUR SEINE (077285 ) 

 
ETABLISSEMENT : IEN ALLEE PLEIN CIEL 
−−−−−−−−−−−−− LE MEE−SUR−SEINE LE MEE SUR SEINE 

0771135R 
IEN LE MEE 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:LOGNES (077258 ) 

 
ETABLISSEMENT : IEN 95−97 BVD DU SEGRAIS 
−−−−−−−−−−−−− LOGNES LOGNES 

0772143L 
IEN LOGNES 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
30      126.750    

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:MEAUX 
 

:MELUN 
 

:MOISSY CRAMAYEL 

(077284 
 

(077288 
 

(077296 

) 
 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : IEN 
−−−−−−−−−−−−− MOISSY CRAMAYEL MOISSY CRAMAYEL 

0772859P 
IEN MOISSY 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

 
 

:MONTEREAU FAULT YONNE 
 

:NEMOURS 
 

:OZOIR LA FERRIERE 
 

:PONTAULT COMBAULT 
 

:PROVINS 

 30   122.833 

 

 (077305) 
 

(077333) 
 

(077350) 
 

(077373) 
 

(077379) 

 
 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.IT.SPE (ITSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION G (G0149) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:SAVIGNY LE TEMPLE 
(077445 
 

ETABLISSEMENT : IEN   PLACE DE L’EGLISE 
−−−−−−−−−−−−−   SENART   SAVIGNY LE TEMPLE 

) 
 

0771137T 
IEN SENART 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
 30   118.333  
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:SERRIS 
 

:TORCY 

(077449 
 

(077468 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : IEN 
−−−−−−−−−−−−− TORCY 

10 RUE DE LA FONTAINE 
TORCY 

0771977F 
IEN TORCY 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
30   120.917    

 
REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 1 
 

:zone 10 
 

:zone 2 
 

:zone 3 
 

:zone 4 
 

:zone 5 
 

:zone 6 
 

:zone 7 

(0770001 ) 
 

(0770010 ) 
 

(0770002 ) 
 

(0770003 ) 
 

(0770004 ) 
 

(0770005 ) 
 

(0770006 ) 
 

(0770007 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ENS.IT.SPE (ITSP) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION G (G0149) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 8 
 

:zone 9 

(0770008 ) 
 

(0770009 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : MA.G.RES (MGR ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION G (G0149) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:CHAUMES EN BRIE (077107 ) 

 
ETABLISSEMENT : IEN CHEMIN DE L’ABBAYE 
−−−−−−−−−−−−− CHAUMES EN BRIE CHAUMES EN BRIE 

0771140W 
IEN CHAUME 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:CHELLES (077108 ) 

 
ETABLISSEMENT : IEN 40 BIS AV. DE LA RESISTANCE 
−−−−−−−−−−−−− CHELLES CHELLES 

0771129J 
IEN CHELLE 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:CLAYE SOUILLY (077118 ) 

 
ETABLISSEMENT : IEN 1 RUE DES VIGNES 
−−−−−−−−−−−−− CLAYE SOUILLY CLAYE SOUILLY 

0772217S 
IEN CLAYE 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:COMBS LA VILLE 
 

:COULOMMIERS 
 

:DAMMARIE LES LYS 

(077122 
 

(077131 
 

(077152 

) 
 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : IEN 20 QUAI HIPPOLYTE ROSSIGNOL 
−−−−−−−−−−−−− DAMMARIE−LES−LYS DAMMARIE LES LYS 

0771136S 
IEN DAMMAR 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:DAMMARTIN EN GOELE (077153 ) 

 
ETABLISSEMENT : IEN 6 RUE DU GEN DE GAULLE 
−−−−−−−−−−−−− DAMMARTIN EN GOELE DAMMARTIN EN GOELE 

0771130K 
IEN DAMMAR 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:FONTAINEBLEAU 
(077186 

) 
 

:LA FERTE SOUS JOUARRE 
(077183 

) 
 

ETABLISSEMENT : IEN   35 RUE DE CONDE   0772315Y 
−−−−−−−−−−−−−   LA FERTE SOUS JOUARR LA FERTE SOUS JOUARR IEN LA FER 

 
 
 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
 
 
 

1.00 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
I NATURE SUPPORT : MA.G.RES (MGR ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION G (G0149) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:LAGNY SUR MARNE 
(077243 
 

ETABLISSEMENT : IEN 
12 RUE PAUL BERT 

−−−−−−−−−−−−−   LAGNY 
LAGNY SUR MARNE 

:LE MEE SUR SEINE 
(077285 
 

:LOGNES 
(077258 
 

ETABLISSEMENT : IEN   95−97 BVD DU SEGRAIS 
−−−−−−−−−−−−−   LOGNES   LOGNES 

) 
 

0771133N 
IEN LAGNY 

) 
 

) 
 

0772143L 
IEN LOGNES 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 
 
 
 
 
 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 

1.00 

 
  30        128.333   1   TPD (0770856M) 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:MEAUX 
 

:MELUN 
 

:MOISSY CRAMAYEL 
 

:MONTEREAU FAULT YONNE 
 

:NEMOURS 
 

:OZOIR LA FERRIERE 
 

:PONTAULT COMBAULT 
 

:PROVINS 
 

:SAVIGNY LE TEMPLE 

(077284 
 

(077288 
 

(077296 
 

(077305 
 

(077333 
 

(077350 
 

(077373 
 

(077379 
 

(077445 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : MA.G.RES (MGR ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION G (G0149) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:SERRIS (077449 ) 

 
ETABLISSEMENT : IEN 6 RUE DE NAVARRE 
−−−−−−−−−−−−− VAL D’EUROPE SERRIS 

0772584R 
IEN VAL D’ 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 

:TORCY 
−−−−−−− 

ETABLISSEMENT : IEN 
−−−−−−−−−−−−− TORCY 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 1 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 10 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 2 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 3 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 4 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 5 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 6 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 7 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 8 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 9 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

 
 

10 RUE DE LA FONTAINE 
TORCY 

(077468 
) 
 

0771977F 
IEN TORCY 

(0770001 ) 
 

(0770010 ) 
 

(0770002 ) 
 

(0770003 ) 
 

(0770004 ) 
 

(0770005 ) 
 

(0770006 ) 
 

(0770007 ) 
 

(0770008 ) 
 

(0770009 ) 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
 

1.00 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
I NATURE SUPPORT : MAITRE SUP (MSUP) I 
I I 
I SPECIALITE : SANS SPEC. (G0000) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:CHELLES (077108 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE DES ARCADES FLEURIES  
−−−−−−−−−−−−− ARCADES FLEURIES CHELLES 

ETABLISSEMENT : E.E.PU AVENUE CHAPPE 
−−−−−−−−−−−−− CHAPPE CHELLES 

0770409B 
IEN CHELLE 

0771442Z 
IEN CHELLE 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:COULOMMIERS (077131 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 4 RUE MEDERIC CHAROT 
−−−−−−−−−−−−− JEHAN DE BRIE COULOMMIERS 

0772654S 
IEN COULOM 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:DAMMARIE LES LYS (077152 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE JULES FERRY 
−−−−−−−−−−−−− PAUL DOUMER DAMMARIE LES LYS 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 107 RUE RENE CASSIN 
−−−−−−−−−−−−− HENRI WALLON DAMMARIE LES LYS 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 73 RUE BERLIOZ 
−−−−−−−−−−−−− MAURICE DE SEYNES DAMMARIE LES LYS 

0770618D*REP 
IEN DAMMAR 

0771371X*REP 
IEN DAMMAR 

0772655T*REP 
IEN DAMMAR 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 
 

1.00 
 

1.00 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:LA FERTE SOUS JOUARRE 
 

:LE MEE SUR SEINE 

(077183 
 

(077285 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 141 ALLEE ALBERT CAMUS  
−−−−−−−−−−−−− CAMUS LE MEE SUR SEINE 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 221 AVENUE DU VERCORS 
−−−−−−−−−−−−− FENEZ GROUPE 2 LE MEE SUR SEINE 

ETABLISSEMENT : E.E.A. 200 AVENUE DES REGALS 
−−−−−−−−−−−−− MOLIERE LE MEE SUR SEINE 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 600 RUE DES LACS 
−−−−−−−−−−−−− RACINE LE MEE SUR SEINE 

0771105H*REP 
IEN LE MEE 

0771379F*REP 
IEN LE MEE 

0771951C*REP 
IEN LE MEE 

0772012U*REP 
IEN LE MEE 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : MAITRE SUP (MSUP) I 
I I 
I SPECIALITE : SANS SPEC. (G0000) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 117 RUE DU BOIS GUYOT 
−−−−−−−−−−−−− JEAN GIONO LE MEE SUR SEINE 

0772087A*REP 
IEN LE MEE 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:MEAUX (077284 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 11 RUE GUYNEMER 
−−−−−−−−−−−−− GUYNEMER MEAUX 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 52 RUE DE LA CAVE AUX HERONS 
−−−−−−−−−−−−− VAL FLEURY MEAUX 

ETABLISSEMENT : E.E.PU MAIL DES CORSES 
−−−−−−−−−−−−− GROUPE COMPAYRE 1 MEAUX 

ETABLISSEMENT : E.E.PU MAIL DES CORSES 
−−−−−−−−−−−−− GROUPE COMPAYRE 2 MEAUX 

ETABLISSEMENT : E.E.PU MAIL DES ALLOBROGES 
−−−−−−−−−−−−− ALAIN 1 MEAUX 

ETABLISSEMENT : E.E.PU MAIL DES ALLOBROGES 
−−−−−−−−−−−−− ALAIN GPE 2 MEAUX 

ETABLISSEMENT : E.E.PU MAIL DES CORSES 
−−−−−−−−−−−−− CONDORCET GPE 1 MEAUX 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 2 MAIL DES CORSES 
−−−−−−−−−−−−− CONDORCET GROUPE 2 MEAUX 

ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE LOUIS BREGUET 
−−−−−−−−−−−−− ALFRED BINET MEAUX 

ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE RENE BAZIN 
−−−−−−−−−−−−− PAUL BERT MEAUX 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 70 AVENUE HENRI DUNANT  
−−−−−−−−−−−−− SAINT EXUPERY MEAUX 

0770530H*RP+ 
IEN MEAUXV 

0770534M*REP 
IEN MEAUXV 

0770544Y*RP+ 
IEN MEAUXV 

0771316M*RP+ 
IEN MEAUXV 

0771317N*RP+ 
IEN MEAUXV 

0771449G*RP+ 
IEN MEAUXV 

0771451J*RP+ 
IEN MEAUXV 

0771490B*RP+ 
IEN MEAUXV 

0771633G*REP 
IEN MEAUXV 

0771904B*REP 
IEN MEAUXV 

0772460F*RP+ 
IEN MEAUXV 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:MELUN (077288 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU AVENUE G POMPIDOU 
−−−−−−−−−−−−− MONTAIGU GROUPE 1 MELUN 

0770581N*RP+ 
IEN MELUN 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : MAITRE SUP (MSUP) I 
I I 
I SPECIALITE : SANS SPEC. (G0000) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU SQUARE LAMARTINE 
−−−−−−−−−−−−− BEAUREGARD MELUN 

ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE JEAN MOULIN 
−−−−−−−−−−−−− SUZANNE MASSON MELUN 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 19 ROUTE DE VOISENON 
−−−−−−−−−−−−− LES CAPUCINS MELUN 

ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE N TAPPEREAU 
−−−−−−−−−−−−− LES MEZEREAUX MELUN 

ETABLISSEMENT : E.E.A. RUE JEAN MOULIN 
−−−−−−−−−−−−− PAUL CEZANNE MELUN 

0771145B*REP 
IEN MELUN 

0771321T*REP 
IEN MELUN 

0771464Y*RP+ 
IEN MELUN 

0771492D*REP 
IEN MELUN 

0771493E*REP 
IEN MELUN 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 
 

1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:MONTEREAU FAULT YONNE 
(077305 

) 
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE DE LA LIBERTE   0770655U*RP+ 
−−−−−−−−−−−−−   LES ORMEAUX   MONTEREAU FAULT YONN IEN MONTER 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 2 RUE DU CLOS DION   0770659Y*RP+ 
−−−−−−−−−−−−−   CLOS DION   MONTEREAU FAULT YONN IEN MONTER 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 1 RUE EDMOND ROSTAND   0771455N*REP 
−−−−−−−−−−−−−   PIERRE ET MARIE CURI MONTEREAU FAULT YONN IEN MONTER 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 7 AVENUE A. FRANCE   0772461G*RP+ 
−−−−−−−−−−−−−   CLAUDE SIGONNEAU   MONTEREAU FAULT YONN IEN MONTER 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 4 RUE DES ROUGEAUX   0772724T*REP 
−−−−−−−−−−−−−   ALBERT CAMUS   MONTEREAU FAULT YONN IEN MONTER 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:MORMANT (077317 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 1 RUE DES GUIGNEVEAUX 
−−−−−−−−−−−−− JEAN DE LA FONTAINE MORMANT 

0772760G 
IEN DAMMAR 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:NEMOURS (077333 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 29 AVENUE JEAN MOULIN 
−−−−−−−−−−−−− LES CHERELLES NEMOURS 

0770855L*REP 
IEN NEMOUR 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : MAITRE SUP (MSUP) I 
I I 
I SPECIALITE : SANS SPEC. (G0000) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:NOISIEL (077337 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU ALLEE DES CHEVREUILS 
−−−−−−−−−−−−− L ALLEE DU BOIS NOISIEL 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 7 PLACE DU BOIS DE LA GRANGE 
−−−−−−−−−−−−− BOIS DE LA GRANGE NOISIEL 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 43 ALLEE VOLTAIRE 
−−−−−−−−−−−−− LES TILLEULS NOISIEL 

0771683L*REP 
IEN CHAMPS 

0771852V*REP 
IEN CHAMPS 

0771906D*REP 
IEN CHAMPS 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:PONTAULT COMBAULT (077373 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 113 RUE DES PRES SAINT−MARTIN 
−−−−−−−−−−−−− AIME CESAIRE PONTAULT COMBAULT 

0772733C 
IEN PONTAU 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:PROVINS (077379 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 2 PLACE DU PREBOTIN 
−−−−−−−−−−−−− LA VOULZIE PROVINS 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 18 RUE DU TERRIER ROUGE  
−−−−−−−−−−−−− TERRIER ROUGE PROVINS 

0771148E*REP 
IEN PROVIN 

0771792E*REP 
IEN PROVIN 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:SAVIGNY LE TEMPLE (077445 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 1 AVENUE DU GENERAL DELESTRAIN 
−−−−−−−−−−−−− PIERRE BROSSOLETTE SAVIGNY LE TEMPLE 

0772167M 
IEN SENART 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:ST MAMMES (077419 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 13 RUE DU CAPITAINE BALLOT 
−−−−−−−−−−−−− HENRI GEOFFROY ST MAMMES 

0772803D 
IEN SEINE 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:TORCY (077468 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 1 RUE DU BEL AIR 
−−−−−−−−−−−−− BEL AIR TORCY 

0770461H 
IEN TORCY 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : MAITRE SUP (MSUP) I 
I I 
I SPECIALITE : SANS SPEC. (G0000) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 27 RUE DE L’EAU VIVE 
−−−−−−−−−−−−− GEORGES BRASSENS TORCY 

REGROUPEMENT COMMUNE 

:zone 10 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 2 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 3 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 4 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 5 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 6 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 7 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 8 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 9 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

0772015X 
IEN TORCY 

(0770010 ) 

 

(0770002 ) 
 

(0770003 ) 
 

(0770004 ) 
 

(0770005 ) 
 

(0770006 ) 
 

(0770007 ) 
 

(0770008 ) 
 

(0770009 ) 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
1.00 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : REFERENT (REF ) I 
I I 
I SPECIALITE : SANS SPEC. (G0000) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

ETABLISSEMENT : CLG RUE DU TIR 
−−−−−−−−−−−−− DE L’EUROPE CHELLES 

0771759U 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
30   135.250    

 
ETABLISSEMENT : CLG 57 AVENUE EMILE ZOLA 
−−−−−−−−−−−−− ROBERT DOISNEAU DAMMARIE LES LYS 

0770019C*REP 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 30   136.250  

 
 

ETABLISSEMENT : CLG 260 RUE DU PRE RIGOT 
−−−−−−−−−−−−− JEAN DE LA FONTAINE LE MEE SUR SEINE 

0772056S*REP 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
30   123.333 

 
ETABLISSEMENT : CLG 2 COURS DES ROCHES−NOISIEL 
−−−−−−−−−−−−− LE LUZARD NOISIEL 

0771841H*REP 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
30   222.333  

 
 

ETABLISSEMENT : CLG 3 RUE DES TILLEULS 
−−−−−−−−−−−−− CONDORCET PONTAULT COMBAULT 

0771175J 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
      30   113.083  

 
ETABLISSEMENT : CLG 2 RUE CHARGOULOT 
−−−−−−−−−−−−− JULES VERNE PROVINS 

ETABLISSEMENT : CLG 7 BOULEVARD LA FAYETTE 
−−−−−−−−−−−−− DES REMPARTS ROZAY EN BRIE 

0771176K*REP 
IEN ASH 

0771514C 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
33      124.667    

 
ETABLISSEMENT : CLG ALLEE DE LA CARAVELLE 
−−−−−−−−−−−−− LOUIS ARAGON TORCY 

0771991W 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
30   121.333  

 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : REFERENT (REF ) I 
I I 
I SPECIALITE : SANS SPEC. (G0000) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
 

ETABLISSEMENT : CLG 1 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE 
−−−−−−−−−−−−− JEAN−BAPTISTE VERNAY TOURNAN EN BRIE 

0770051M 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
30       124.250    



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : REG.ADAP (RGA ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION E (G0135) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:AVON 
(077014 
 

:BAILLY ROMAINVILLIERS 
(077018 
 

:BRAY SUR SEINE 
(077051 
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 85 RUE DU TRIPOT 
−−−−−−−−−−−−−   JEHAN DE BRIE   BRAY SUR SEINE 

:BRIE COMTE ROBERT 
(077053 
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 
−−−−−−−−−−−−−   CLAUDE TOURNIER 

BRIE COMTE ROBERT 

:BUSSY ST GEORGES 
(077058 
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 30 BOULEVARD THIBAULT DE CHAMP 
−−−−−−−−−−−−−   CHARLES PERRAULT   BUSSY ST GEORGES 

) 
 

) 
 

) 
 

0772844Y 
IEN MONTER 

) 
 

0772768R 
IEN COMBS 

) 
 

0772486J 
IEN LOGNES 

 
 
 
 
 
 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 
 
 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 
 
 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 
 
 
 

1.00 
 
 
 

1.00 

 
30 118.083  

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:CHAMPAGNE SUR SEINE 
 

:CHAMPS SUR MARNE 

(077079 
 

(077083 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU BOULEVARD DU NESLES 
−−−−−−−−−−−−− LE NESLES CHAMPS SUR MARNE 

0771867L 
IEN CHAMPS 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:CHELLES (077108 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE DES ARCADES FLEURIES  
−−−−−−−−−−−−− ARCADES FLEURIES CHELLES 

0770409B 
IEN CHELLE 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:CLAYE SOUILLY (077118 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : REG.ADAP (RGA ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION E (G0135) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE DE L’EGLISE 
−−−−−−−−−−−−− EUGENE VARLIN CLAYE SOUILLY 

0770179B 
IEN CLAYE 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:COMBS LA VILLE (077122 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU AVENUE DU PALOISEL 
−−−−−−−−−−−−− LE PALOISEL COMBS LA VILLE 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 2 AVENUE JEAN JAURES 
−−−−−−−−−−−−− LES QUINCARNELLES COMBS LA VILLE 

0771370W 
IEN COMBS 

0772083W 
IEN COMBS 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
1   124.250    

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:COULOMMIERS 
(077131 
 

:CRECY LA CHAPELLE 
(077142 
 

:CREGY LES MEAUX 
(077143 
 

:DAMMARIE LES LYS 
(077152 
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE JULES FERRY 
−−−−−−−−−−−−−   PAUL DOUMER   DAMMARIE LES LYS 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

0770618D*REP 
IEN DAMMAR 

 
 
 
 
 
 
 
 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

 
 

:EMERAINVILLE 
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU PLACE DES COCCINELLES 
−−−−−−−−−−−−−   JEAN JAURES   EMERAINVILLE 

:ESBLY 

33   116.333 

 

 (077169) 
 

0771900X 
IEN CHAMPS 

(077171) 

 
 
 

 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 
 

 

1.00 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE DU COMMANDANT BERTHAULT 
−−−−−−−−−−−−− CENTRE ESBLY 

0771430L 
IEN VAL D’ 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : REG.ADAP (RGA ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION E (G0135) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:FONTENAY TRESIGNY (077192 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE BRANLY 
−−−−−−−−−−−−− PAUL LANGEVIN FONTENAY TRESIGNY 

0771788A 
IEN CHAUME 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
    4  368.333      
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:GRETZ ARMAINVILLIERS        (077215 
) 

:JOUARRE 
(077238 

:LA FERTE GAUCHER 
(077182 

:LA FERTE SOUS JOUARRE 
(077183) 

 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 35 RUE DE CONDE   0770338Z 
−−−−−−−−−−−−−   LE PATIS   LA FERTE SOUS JOUARR IEN LA FER 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 1 RUE HENRI DUNANT   0770339A 
−−−−−−−−−−−−−   DUBURCQ   LA FERTE SOUS JOUARR IEN LA FER 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

1.00 

 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

 

 

:LAGNY SUR MARNE 
 

:LE MEE SUR SEINE 

 34   120.250 

 

 (077243) 
 

(077285) 

 

 
ETABLISSEMENT : E.E.A. 200 AVENUE DES REGALS 
−−−−−−−−−−−−− MOLIERE LE MEE SUR SEINE 

0771951C*REP 
IEN LE MEE 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 2   132.250  

 
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 117 RUE DU BOIS GUYOT 
−−−−−−−−−−−−− JEAN GIONO LE MEE SUR SEINE 

0772087A*REP 
IEN LE MEE 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 



 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
I NATURE SUPPORT : REG.ADAP (RGA ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION E (G0135) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 
 
 
 
 
 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:LIEUSAINT 
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 111 RUE DES GRANDS CHAMPS 
−−−−−−−−−−−−−   LAVOISIER   LIEUSAINT 

 

 

:LIZY SUR OURCQ 
 

:LOGNES 
 

:MEAUX 
 

 

ETABLISSEMENT : E.E.PU MAIL DES CORSES 
−−−−−−−−−−−−−   GROUPE COMPAYRE 1   MEAUX 

ETABLISSEMENT : E.E.PU MAIL DES ALLOBROGES 
−−−−−−−−−−−−−   ALAIN 1   MEAUX 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 2 MAIL DES CORSES 
−−−−−−−−−−−−−   CONDORCET GROUPE 2   MEAUX 

ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE LOUIS BREGUET 
−−−−−−−−−−−−−   ALFRED BINET   MEAUX 

ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE RENE BAZIN 
−−−−−−−−−−−−−   PAUL BERT   MEAUX 

:MELUN 
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU AVENUE G POMPIDOU 
−−−−−−−−−−−−−   MONTAIGU GROUPE 1   MELUN 

(077251 
) 
 

0772166L 
IEN MOISSY 

33   116.333 

  

(077257) 
 

(077258) 
 

(077284) 
 

0770544Y*RP+ 
IEN MEAUXV 

0771317N*RP+ 
IEN MEAUXV 

0771490B*RP+ 
IEN MEAUXV 

0771633G*REP 
IEN MEAUXV 

0771904B*REP 
IEN MEAUXV 

 

(077288) 

0770581N*RP+ 
IEN MELUN 

 
 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 
 
 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1.00 

 

1.00 
 

1.00 
 

1.00 
 

1.00 

 
 2      126.167    
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE JEAN MOULIN 
−−−−−−−−−−−−− SUZANNE MASSON MELUN 

0771321T*REP 
IEN MELUN 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : REG.ADAP (RGA ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION E (G0135) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 19 ROUTE DE VOISENON 
−−−−−−−−−−−−− LES CAPUCINS MELUN 

0771464Y*RP+ 
IEN MELUN 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 1      141.333    
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE N TAPPEREAU 
−−−−−−−−−−−−− LES MEZEREAUX MELUN 

0771492D*REP 
IEN MELUN 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:MITRY MORY (077294 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 3 RUE MAURICE THOREZ 
−−−−−−−−−−−−− FRANCOIS COUPERIN MITRY MORY 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 18 AVENUE PABLO PICASSO  
−−−−−−−−−−−−− VAN GOGH MITRY MORY 

0770198X 
IEN DAMMAR 

0772506F 
IEN DAMMAR 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:MOISSY CRAMAYEL (077296 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU RUE LA MARE LEVEQUE 
−−−−−−−−−−−−− NOYER PERROT MOISSY CRAMAYEL 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 224 RUE BAJOT 
−−−−−−−−−−−−− GROUPE SCOLAIRE DES MOISSY CRAMAYEL 

0771636K 
IEN MOISSY 

0772211K 
IEN MOISSY 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:MONTEREAU FAULT YONNE (077305 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 1 RUE DE LA PEPINIERE ROYALE 0770703W 
−−−−−−−−−−−−− PETIT VAUGIRARD MONTEREAU FAULT YONN IEN MONTER 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 34   135.333    

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 1 RUE EDMOND ROSTAND 0771455N*REP 
−−−−−−−−−−−−− PIERRE ET MARIE CURI MONTEREAU FAULT YONN IEN MONTER 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 1   157.083  
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 7 AVENUE A. FRANCE 0772461G*RP+ 
−−−−−−−−−−−−− CLAUDE SIGONNEAU MONTEREAU FAULT YONN IEN MONTER 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
1   130.750    



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : REG.ADAP (RGA ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION E (G0135) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 4 RUE DES ROUGEAUX 0772724T*REP 
−−−−−−−−−−−−− ALBERT CAMUS MONTEREAU FAULT YONN IEN MONTER 

 
 
 
 
 
 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

 
 

:MORMANT 

1   154.250    

 

(077317) 
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 1 RUE DES GUIGNEVEAUX 
−−−−−−−−−−−−− JEAN DE LA FONTAINE MORMANT 

0772760G 
IEN DAMMAR 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 34     123.333   3   PRO (0770836R) 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:NANGIS 
(077327 
 

ETABLISSEMENT : E.M.PU 1 RUE MC VAILLANT COUTURIER 
−−−−−−−−−−−−−   LES ROCHES   NANGIS 

) 
 

0772701T 
IEN PROVIN 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
30   131.250  

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:NEMOURS (077333 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 29 AVENUE JEAN MOULIN 
−−−−−−−−−−−−− LES CHERELLES NEMOURS 

0770855L*REP 
IEN NEMOUR 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
30   114.833  

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:NOISIEL (077337 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU ALLEE DES CHEVREUILS 
−−−−−−−−−−−−− L ALLEE DU BOIS NOISIEL 

0771683L*REP 
IEN CHAMPS 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
30       139.333    

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:OZOIR LA FERRIERE (077350 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : REG.ADAP (RGA ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION E (G0135) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

 

ETABLISSEMENT : E.E.PU AVENUE DU MARECHAL JUIN 
−−−−−−−−−−−−− ANNE FRANK OZOIR LA FERRIERE 

0771840G 
IEN OZOIR 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:PONTAULT COMBAULT (077373 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 18 RUE SAINT CLAIR 
−−−−−−−−−−−−− MARCEL PAGNOL PONTAULT COMBAULT 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 113 RUE DES PRES SAINT−MARTIN 
−−−−−−−−−−−−− AIME CESAIRE PONTAULT COMBAULT 

0772298E 
IEN PONTAU 

0772733C 
IEN PONTAU 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
 
30   116.333    

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:PROVINS (077379 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 8 RUE DES COUDOUX 
−−−−−−−−−−−−− COUDOUX PROVINS 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 2 PLACE DU PREBOTIN 
−−−−−−−−−−−−− LA VOULZIE PROVINS 

0770790R 
IEN PROVIN 

0771148E*REP 
IEN PROVIN 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
 
      30     129.500 

   

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 18 RUE DU TERRIER ROUGE  
−−−−−−−−−−−−− TERRIER ROUGE PROVINS 

0771792E*REP 
IEN PROVIN 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:QUINCY VOISINS 
 

:ROISSY EN BRIE 
 

:SAVIGNY LE TEMPLE 

(077382 
 

(077390 
 

(077445 

) 
 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 26 RUE DE SAVIGNY 
−−−−−−−−−−−−− LES RIVIERES SAVIGNY LE TEMPLE 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 88 CHEMIN D’ARVIGNY 
−−−−−−−−−−−−− LOUISE MICHEL SAVIGNY LE TEMPLE 

0771693X 
IEN SENART 

0772049J 
IEN SENART 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
 

1.00 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : REG.ADAP (RGA ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION E (G0135) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 20 AVENUE ZEPHIRIN CAMELINAT 
−−−−−−−−−−−−− MARC BLOCH SAVIGNY LE TEMPLE 

0772257K 
IEN SENART 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:SERRIS 
(077449 
 

:SOUPPES SUR LOING 
(077458 
 

ETABLISSEMENT : E.E.PU 27 PLACE DE LA REPUBLIQUE 
−−−−−−−−−−−−−   CENTRE   SOUPPES SUR LOING 

) 
 

) 
 

0771461V 
IEN NEMOUR 

 
 
 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
 1      132.250    
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:ST MAMMES (077419 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 13 RUE DU CAPITAINE BALLOT 
−−−−−−−−−−−−− HENRI GEOFFROY ST MAMMES 

0772803D 
IEN SEINE 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

 

 

:ST SOUPPLETS 
 

:THORIGNY SUR MARNE 

 33   118.000 

 

 (077437) 
 

(077464) 

 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU PASSAGE DES ECOLES 
−−−−−−−−−−−−− GAMBETTA THORIGNY SUR MARNE 

0771503R 
IEN LAGNY 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 1   123.333  
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:TORCY (077468 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU AVENUE JEAN MOULIN 
−−−−−−−−−−−−− JEAN ZAY TORCY 

0772132Z 
IEN TORCY 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:TOURNAN EN BRIE (077470 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : REG.ADAP (RGA ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION E (G0135) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:TRILPORT (077475 ) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU PLACE DU 19 MARS 62 
−−−−−−−−−−−−− JACQUES PREVERT TRILPORT 

0770557M 
IEN MEAUX 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:VAIRES SUR MARNE 
 

:VARENNES SUR SEINE 
 

:VERNEUIL L ETANG 
 

:VILLEPARISIS 

(077479 
 

(077482 
 

(077493 
 

(077514 

) 
 

) 
 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : E.E.PU 3 AVENUE ANATOLE FRANCE  
−−−−−−−−−−−−− ANATOLE FRANCE VILLEPARISIS 

ETABLISSEMENT : E.E.PU AVENUE DE BRETAGNE 
−−−−−−−−−−−−− NORMANDIE−NIEMEN VILLEPARISIS 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 1 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 10 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 

:zone 2 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 3 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 4 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
:zone 5 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 

:zone 6 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

0770205E 
IEN CLAYE 

0771356F 
IEN CLAYE 

 

(0770001 ) 
 

(0770010 ) 
 

(0770002 ) 
 

(0770003 ) 
 

(0770004 ) 
 

(0770005 ) 
 

(0770006 ) 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 
 

1.00 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
I NATURE SUPPORT : REG.ADAP (RGA ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION E (G0135) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 7 
 

:zone 8 
 

:zone 9 

(0770007 ) 
 

(0770008 ) 
 

(0770009 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ULIS (UPI ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION A (G0139) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:NOISIEL (077337 ) 

 
REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 3 (0770003 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
I NATURE SUPPORT : ULIS (UPI ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION C (G0143) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:DAMMARIE LES LYS 
(077152 
 

:VAIRES SUR MARNE 
(077479 
 

ETABLISSEMENT : CLG   13 RUE DE LA GRANDE FERME 
−−−−−−−−−−−−−   RENE GOSCINNY   VAIRES SUR MARNE 

) 
 

) 
 

0771177L 
IEN ASH 

 
 
 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
80   102.333  

 
REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 3 
 

:zone 7 

(0770003 ) 
 

(0770007 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ULIS (UPI ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION D (G0145) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:AVON 
 

:BOIS LE ROI 
 

:BRIE COMTE ROBERT 
 

:BROU SUR CHANTEREINE 

(077014 
 

(077037 
 

(077053 
 

(077055 

) 
 

) 
 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : CLG 47 AVENUE JEAN JAURES 0770005M 
−−−−−−−−−−−−− JEAN JAURES BROU SUR CHANTEREINE IEN LAGNY 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
80       103.333    

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:BUSSY ST GEORGES       (077058 
 

:CESSON          (077067 
 

:CHAMPAGNE SUR SEINE       (077079 
 

:CHAMPS SUR MARNE       (077083 
 

ETABLISSEMENT : CLG   9 AVENUE JEAN WIENER 
−−−−−−−−−−−−−   JEAN WIENER   CHAMPS SUR MARNE 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

0772090D 
IEN ASH 

 
 
 
 
 
 
 
 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
 1        121.333    
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:CHELLES 
 

:CHESSY 
 

:CLAYE SOUILLY 

(077108 
 

(077111 
 

(077118 

) 
 

) 
 

) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ULIS (UPI ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION D (G0145) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:COMBS LA VILLE (077122 ) 

 
ETABLISSEMENT : CLG AVENUE DU PALOISEL 
−−−−−−−−−−−−− LES AULNES COMBS LA VILLE 

0771475K 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:COULOMMIERS 
(077131 
 

:COURTRY 
(077139 
 

:CREGY LES MEAUX 
(077143 
 

:DAMMARTIN EN GOELE 
(077153 
 

:DONNEMARIE DONTILLY 
(077159 
 

ETABLISSEMENT : CLG   34 ROUTE DE PROVINS 
−−−−−−−−−−−−−   DU MONTOIS   DONNEMARIE DONTILLY 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

0770020D 
IEN ASH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
       33   105.333   
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:ESBLY          (077171 
 

:GRETZ ARMAINVILLIERS      (077215 
 

:LA CHAPELLE LA REINE      (077088 
 

:LA FERTE GAUCHER       (077182 
 

ETABLISSEMENT : CLG   28 RUE MAGINOT 
−−−−−−−−−−−−−   JEAN CAMPIN   LA FERTE GAUCHER 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

0771661M 
IEN ASH 

 
 
 
 
 
 
 
 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
30   120.333  



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ULIS (UPI ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION D (G0145) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:LA FERTE SOUS JOUARRE 
(077183 
 

:LAGNY SUR MARNE 
(077243 
 

ETABLISSEMENT : CLG   2 AVENUE BONNET 
−−−−−−−−−−−−−   MARCEL RIVIERE   LAGNY SUR MARNE 

) 
 

) 
 

0770027L 
IEN ASH 

 
 
 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
80   103.333  

 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:LESIGNY 
 

:MEAUX 

(077249 
 

(077284 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : CLG RUE ALBERT CAMUS 
−−−−−−−−−−−−− ALBERT CAMUS MEAUX 

0771172F*RP+ 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
33       103.333    

 
ETABLISSEMENT : CLG 23 RUE BEAUMARCHAIS 
−−−−−−−−−−−−− BEAUMARCHAIS MEAUX 

0771420A*REP 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
      80   132.250  

 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:MELUN (077288 ) 

 
ETABLISSEMENT : CLG AVENUE PIERRE BROSSOLETTE  
−−−−−−−−−−−−− PIERRE BROSSOLETTE MELUN 

0771339M*REP 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
1 123.333    
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:MONTEREAU FAULT YONNE 
 

ETABLISSEMENT : CLG 
−−−−−−−−−−−−−   PAUL ELUARD 

(077305) 
 

0771567K*REP 
MONTEREAU FAULT YONN IEN ASH 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 
 

34   126.333  



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ULIS (UPI ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION D (G0145) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:MORET LOING ET ORVANNE  (077316 ) 

 
ETABLISSEMENT : CLG RUE DU GYMNASE 0770038Y 
−−−−−−−−−−−−− MORET ALFRED SISLEY MORET LOING ET ORVAN IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
30   119.000  

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:MOUROUX 
 

:NEMOURS 
 

:OISSERY 

(077320 
 

(077333 
 

(077344 

) 
 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : CLG RUE DE LA RAPERIE 
−−−−−−−−−−−−− JEAN DES BARRES OISSERY 

0771912K 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:OZOIR LA FERRIERE (077350 ) 

 
ETABLISSEMENT : CLG 4 ROUTE DE ROISSY 
−−−−−−−−−−−−− MARIE LAURENCIN OZOIR LA FERRIERE 

0772293Z 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:PONTAULT COMBAULT 
 

:PROVINS 

(077373 
 

(077379 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : CLG 1 RUE DE SAVIGNY 
−−−−−−−−−−−−− LELORGNE DE SAVIGNY PROVINS 

0771515D 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
80       353.333    

 
ETABLISSEMENT : CLG 6 RUE JACQUES BEURDELEY  
−−−−−−−−−−−−− MARIE CURIE PROVINS 

0772481D*REP 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
       80   120.333    



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ULIS (UPI ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION D (G0145) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:REBAIS 
 

:ROISSY EN BRIE 

(077385 
 

(077390 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : CLG AVENUE DE LA MALIBRAN 
−−−−−−−−−−−−− ANCEAU DE GARLANDE ROISSY EN BRIE 

0771657H 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:SAVIGNY LE TEMPLE (077445 ) 

 
ETABLISSEMENT : CLG 2 AVENUE VICTOR SCHOELCHER 
−−−−−−−−−−−−− LA GRANGE DU BOIS SAVIGNY LE TEMPLE 

0772274D 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:ST GERMAIN SUR MORIN 
 

ETABLISSEMENT : CLG   56 RUE 
−−−−−−−−−−−−−   ST GERMAIN 

(077413) 

 
0772714G 
ST GERMAIN SUR MORIN IEN ASH 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 
 

33 126.167  
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:ST PIERRE LES NEMOURS      (077431 
 

:ST SOUPPLETS        (077437 
 

:ST THIBAULT DES VIGNES       (077438 
 

:TORCY          (077468 
 

ETABLISSEMENT : CLG   4 PASSAGE DE L’ARCHE GUEDON 
−−−−−−−−−−−−−   L’ARCHE GUEDON   TORCY 

) 
 

) 
 

) 
 

) 
 

0771656G 
IEN ASH 

 
 
 
 
 
 
 
 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
       80   106.667  
 

ETABLISSEMENT : CLG ALLEE DE LA CARAVELLE 
−−−−−−−−−−−−− LOUIS ARAGON TORCY 

0771991W 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
34       125.500    



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ULIS (UPI ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION D (G0145) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:TOURNAN EN BRIE 
(077470 
 

ETABLISSEMENT : CLG   1 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE 
−−−−−−−−−−−−−   JEAN−BAPTISTE VERNAY TOURNAN EN BRIE 

) 
 

0770051M 
IEN ASH 

 
 
SUPPORT(S) VACANT(S) : 

BLOQUE(S) : 

 
 
 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

 

 

:TRILPORT 
 

:VARENNES SUR SEINE 
 

:VAUX LE PENIL 
 

:VERNEUIL L ETANG 

80    129.250 

 

 (077475) 
 

(077482) 
 

(077487) 
 

(077493) 

 
 

 
ETABLISSEMENT : CLG 5 RUE ALBERT HUBSCHWERLIN  
−−−−−−−−−−−−− CHARLES PEGUY VERNEUIL L ETANG 

0771619S 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

 
33       103.333    

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

COMMUNE 
−−−−−−− 

:VERT ST DENIS 
 

:VILLEPARISIS 

(077495 
 

(077514 

) 
 

) 

 
ETABLISSEMENT : CLG 2 RUE DU 8 MAI 1945 
−−−−−−−−−−−−− JACQUES MONOD VILLEPARISIS 

0771878Y 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
COMMUNE 
−−−−−−− 

:VILLIERS ST GEORGES (077519 ) 

 
ETABLISSEMENT : CLG RUE DES TOURNELLES 
−−−−−−−−−−−−− LES TOURNELLES VILLIERS ST GEORGES 

0770059W*ZEP 
IEN ASH 

SUPPORT(S) VACANT(S) : 
BLOQUE(S) : 

1.00 

 
REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 1 (0770001 ) 



−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
I NATURE SUPPORT : ULIS (UPI ) I 
I I 
I SPECIALITE : OPTION D (G0145) I 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  
 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

REGROUPEMENT COMMUNE 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

:zone 10 
 

:zone 2 
 

:zone 3 
 

:zone 4 
 

:zone 5 
 

:zone 6 
 

:zone 7 
 

:zone 8 

(0770010 ) 
 

(0770002 ) 
 

(0770003 ) 
 

(0770004 ) 
 

(0770005 ) 
 

(0770006 ) 
 

(0770007 ) 
 

(0770008 ) 

 
REGROUPEMENT COMMUNE :zone 9 (0770009 ) 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

*****_________________________________________________________________________________________________________________________***** 
*****_________________________________________________________________________________________________________________________***** 


